Dear editor,

Thank you very much for your comments and suggestions. We have revised
the manuscript according to the comments and suggestions of reviewers and
editor. The manuscript has been edited and proofread by the English
language editing company of American Journal Experts.

Thank you again for your time and patience. Look forward to hearing from
you.

Yours Sincerely

Zhijun Sun

Answers to Reviewers” questions are as follows:

Reviewer 1:

Question: I suggest to accept it after a minor language revision

Answer: Our manuscript have been reviewed by English language editing
service of American Journal Experts. The manuscript has been revised under
the advice.

Reviewer 2:

Question 1: The figure is too small, please update it

Answer: We modified the figure according to the reviewer’s advice and the
guidelines and requirements for manuscript revision. The figure was supplied
in bitmap formats with an appropriate size for viewing purpose.

Question 2: Data in tables are good, however, requires an editing

Answer: We modified the tables according to the guidelines and requirements
for manuscript revision. The inappropriate italics were corrected. “p value”
was corrected as “P value ”.

Question 3: References list is updated, but also, require an editing according
to the journal's style

Answer: The references have been edited according to the format for
references guidelines.

Question 4: Some minor language polishing should be corrected

Answer: Our manuscript have been reviewed by English language editing



service of American Journal Experts. The manuscript has been revised under

the advice.



